CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, torna público que em decorrência de erro de digitação

no Extrato do Contrato veiculado, vinculado a Dispensa de Licitação N
º

002/2023, tendo como Contratada a empresa MERITO & BPM

SERVICES LTDA – CNPJ: 08.015.028/0001-04, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal, de 23/01/2023, Ano V, nº 117, página 4,

disponível em https://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br/Diario_Oficial?lk=Diario_Oficial, comunico que:

ONDE SE LÊ: CONTRATO Nº: 005/2023

LEIA-SE LÊ: CONTRATO Nº: 008/2023

Tabocas do Brejo Velho – BA, 24 de janeiro de 2023.

José Nilton Conceição Neri

Presidente da Câmara